

Top Bilsyn ApS

Slotsherrensvej 409 A

2600 Glostrup

CVR-nr. 37691038

Årsrapport 2016/17

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 07-11-2017

Senad Mehicic
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Top Bilsyn ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Top Bilsyn ApS Slotsherrensvej 409 A 2600 Glostrup
CVR-nr.	37691038
Stiftelsesdato	18-05-2016
Hjemsted	Glostrup
Regnskabsår	18-05-2016 - 30-06-2017
Direktion	Senad Mehicic, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive bilsynvirksomhed og hermed forbunde aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 18-05-2016 - 30-06-2017 udviser et resultat på kr. 69.532, og selskabets balance pr. 30-06-2017 udviser en balancesum på kr. 357.198, og en egenkapital på kr. 119.532.

Det er selskabets første regnskabsår, og ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		528.074
Personaleomkostninger	1	-416.869
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.639
Driftsresultat		93.566
Andre finansielle indtægter		911
Finansielle omkostninger		-3.848
Resultat før skat		90.629
Skat af årets resultat	2	-21.097
Årets resultat		69.532
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		69.532
Resultatdisponering		69.532

Top Bilsyn ApS

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	85.361
Materielle anlægsaktiver		85.361
Deposita		30.000
Finansielle anlægsaktiver		30.000
Anlægsaktiver		115.361
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		84.674
Periodeafgrænsningsposter		1.081
Tilgodehavender		85.755
Likvide beholdninger		156.082
Omsætningsaktiver		241.837
Aktiver		357.198

Top Bilsyn ApS

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital	4	50.000
Overført resultat	5	69.532
Egenkapital		119.532
Hensættelser til udskudt skat	6	1.784
Hensatte forpligtelser		1.784
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.785
Selskabsskat		19.313
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		61.831
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		121.953
Kortfristede gældsforpligtelser		235.882
Gældsforpligtelser		235.882
Passiver		357.198
Eventualforpligtelser	7	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8	

Noter

2016/17

1. Personaleomkostninger

Lønninger	380.250
Pensioner	12.920
Andre omkostninger til social sikring	3.131
Andre personaleomkostninger	20.568
	<u>416.869</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>
-----------------------------------	----------

2. Skat af årets resultat

Årets udskudte skat	1.784
Skat af årets resultat	19.313
	<u>21.097</u>

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	103.000
Kostpris ultimo	<u>103.000</u>

Årets afskrivninger	-17.639
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-17.639</u>

Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>85.361</u>
-------------------------------------	---------------

4. Virksomhedskapital

Årets tilgang	50.000
Saldo ultimo	<u>50.000</u>

Det er selskabets første regnskabsår.

5. Overført resultat

Årets tilgang	69.532
Saldo ultimo	<u>69.532</u>

6. Hensættelser til udskudt skat, specificeret

Hensættelse til udskudt skat	1.784
Saldo ultimo	<u>1.784</u>

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.